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Telekonwerter Venus Optics Laowa x1,4
Super 35 / FF - PL / PL

Cena 5 040 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VO2671

Kod producenta 277_VO2671

Kod EAN 6940486700992

Producent Venus Optics

Opis produktu

Telekonwerter Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 / FF - PL / PL to niewielkie urządzenie umożliwiające podłączenie obiektywów
Super 35 mm do kamer pełnoklatkowych bez pogorszenia jakości obrazu. Wyjątkowa konstrukcja i zastosowany układ
soczewek pozwalają zachować idealną ostrość i zredukować aberrację chromatyczną przy minimalnej utracie jasności na
poziomie ok. 1 EV. Konwerter zaprojektowano z myślą o filmowym obiektywie Venus Optics Laowa OOOM 25-100 mm T2,9
Cine, ale urządzenie współpracuje również z wieloma modelami szkieł od renomowanych producentów (m.in. Angenieux, Arri,
Canon, Carl Zeiss). Dzięki zastosowaniu specjalnego pierścienia regulacyjnego, ustawienie idealnej ostrości nie wymaga
korzystania z dodatkowych podkładek, co znacznie usprawnia pracę na planie filmowym. Spraw, aby Twoje produkcje były
jeszcze lepsze i w pełni wykorzystaj możliwości sprzętu, który posiadasz.. Zobacz, co możesz osiągnąć, dzięki konwersji z
formatu Super 35 do pełnej klatki!

Główne cechy telekonwertera Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 / FF - PL / PL
powiększenie obrazu x 1,4
konwersja z formatu Super 35 do pełnej klatki
instalacja pomiędzy kamerą, a obiektywem
mocowanie Arri PL
bezstratna jakość obrazu i wyjątkowa ostrość
konwersja zakresu zoomu z 25-100 mm do 35-140 mm
kompatybilny z obiektywami renomowanych firm (m.in. Angenieux, Arri, Canon, Carl Zeiss)
w zestawie pancerna walizka Peli

Moc pełnej klatki
Sięgając po telekonwerter Venus Optics Laowa x1,4 bez trudu podłączysz obiektywy stworzone z myślą o matrycach Super 35
mm do kamer pełnoklatkowych, zachowując najwyższą jakości obrazu i wykorzystując ich pełne możliwości. Zastosowany
układ soczewek pozwoli uzyskać wspaniałe kadry, bez degradacji jakości zarejestrowanego materiału.

Najwyższa jakość obrazu
Powiększenie obrazu to nie wszystko. Konwerter został zaprojektowany z myślą o redukcji aberracji chromatycznej, którą
może wywoływać dyspersjia szkła użytego do budowy soczewek wykorzystywanych w obiektywach. Doskonale
zaprojektowana konstrukcja urządzenia pozwala zachować unikalną charakterystykę obrazu, zapewniając jednocześnie
perfekcyjną ostrość.

Wszechstronne zastosowanie
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Telekonwerter Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 jest kompatybilny z obiektywami renomowanych producentów sprzętu
filmowego, takich jak Angenieux, Arri, Carl Zeiss oraz Canon. Aby sprawdzić, czy dane szkło będzie pasować do Twojego
obiektywu, pobierz specjalny szablon, który umożliwi szybką i wygodną weryfikację. Perfekcyjne dopasowanie punktu ostrości
zapewni wygony pierścień regulacyjny, który zaoszczędzi cenny czas, jaki do tej pory trzeba było poświęcać na dokładanie
metalowych podkładek.

Ekspresowe dopasowanie ostrości
W przeciwieństwie do wielu konkurencyjnych telekonweterów, instalacja Venus Optics Laowa x1,4 na obiektywie Super 35 nie
wymaga żadnych technicznych kompetencji i montażu w sterylnych warunkach. Po prostu wpinasz urządzenie w mocowanie
Arri PL. Regulacja ostrości nie wymaga też korzystania z dodatkowych podkładek. Aby perfekcyjnie skalibrować urządzenie
wystarczy obrócić specjalny pierścień regulacyjny, do momentu osiągnięcia satysfakcjonującego efektu.

Idealne połączenie z Laowa OOOM 25-100 mm T2,9
Telekonweter Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 został stworzony z myślą o filmowym obiektywie Laowa OOOM 25-100 mm
T2,9. Pozwala on zmienić zakres zoomu z 25-100 mm do 35-140 mm z zachowaniem najwyższej jakości obrazu. Obiektyw
wyposażono również w specjalny przycisk stworzony z myślą o konwerterze. Za jego pomocą, w zależności od bieżących
wyzwań i potrzeb, w ciągu jednej chwili wygodnie zmienisz skalę ogniskowej.

Minimalna utrata jasności
Telekonwerter oferujący mnożnik ogniskowej na poziomie 1,4 to niejako odwrotność speed boostera z jakiego mogłeś/aś
korzystać w przeszłości, podłączając pełnoklatkowe obiektywy do kamer lub aparatów wyposażonych w mniejsze matryce (np.
Sony APS-C). Przy skali powiększenia ekranu przekraczającej wartość "1" utrata jansości jest nieunikniona. Na szczęście dzięki
zastosowanemu układowi soczewek i wyjątkowej konstrukcji konwertera wynosi ona jedynie 1 T-stop. Pozwala to w pełni
cieszyć się możliwościami pełnoklatkowych kamer z minimalną stratą światła.

Wygodny i bezpieczny transport
W zestawie z telekonwerterem Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 / FF - PL / PL znajdziesz specjalną walizkę wyposażoną w
solidne mechanizmy zatrzaskowe i wygodny uchwyt. Została ona w całości wypełniona elastycznym tworzywem, które
zapewni najwyższy poziom ochrony sprzętu. W walizce umieszczono również idealnie wyprofilowaną przegródkę, która
dodatkowo zabezpieczy telekonwerter w trakcie transportu.

Filmowa rodzina Laowa
Obiektywom i akcesoriom Laowa zaufało wielu wspaniałych filmowców i fotografów. Ich niepowtarzalne zdjęcia i filmy można
znaleźć na stronie internetowej marki oraz w mediach społecznościowych - na Instagramie i Facebooku. Daj się zainspirować i
zobacz, jak można wykorzystać w praktyce wszystkie najnowsze produkty od Venus Optics.

Specyfikacja
model: Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 / FF - PL / PL
mocowanie: Arri PL - Arri PL
skala powiększenia obrazu: x 1,4
konwersja zakresu zoomu dla obiektywu 25-100 mm: 35-140 mm
średnica obrazowania: o46,5 mm
utrata jasności: 1 T-stop
wymiary: 57,5 mm x o89 mm
waga: 330 g

Kompatybilność
Angenieux

Angenieux EZ-2 15-40 mm T2.0
Angenieux EZ-1 30-90 mm T2.0
Angenieux EZ-1 45-135 mm T3
Angenieux EZ2 FF 22-60 mm T3

Arri
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ARRI Ultra Prime 85 mm T 1.9

Canon

Canon CN-E 15.5-47 mm T2.8 L S Wide-Angle Cinema Zoom
Canon CN-E 30-105 mm T2.8 L S Telephoto Cinema Zoom

Carl Zeiss

Carl Zeiss Supreme Prime 29 mm T1.5
Carl Zeiss Cinema Zoom 15-30 mm

inne obiektywy zgodne z szablonem udostępnionym przez producenta

Zawartość zestawu
telekonwerter Venus Optics Laowa x1,4 Super 35 / FF - PL / PL
dekielek na front telekonwertera
dekielek na tył telekonwertera
walizka transportowa

Gwarancja: 8450
Kod produktu: VO2671
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